

FONDAZIONE COMUNITA' SOLIDALE ONLUS

ISCRITTO NEL REGISTRO REGIONALE CENTRALIZZATO PROVVISORIO DELLE PERSONE GIURIDICHE DELLA REGIONE
PIEMONTE AL NUMERO 277 DEL 03/05/2013

Codice Fiscale 97762270011

Fondo di Dotazione Indisponibile Euro 80.000,00

Sede in Via Santa Cristina 3, Settimo Torinese (TO)

Bilancio al 31/12/2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	14/12/2012 - 31/12/2013	//
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	0	0
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Attrezzatura	44.612	0
Fondo Ammortamento attrezzatura	(44.612)	0
Totale immobilizzazioni materiali (II)	0	0
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I) Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	0	0
<i>II) Crediti</i>		
4) Verso controllanti		

Esigibili entro l'esercizio successivo	21.435	0
Totale crediti verso controllanti (4)	21.435	0
5) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.363	0
Totale crediti verso altri (5)	1.363	0
Totale crediti (II)	22.798	0
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	86.302	0
3) Danaro e valori in cassa	3.127	0
Totale disponibilità liquide (IV)	89.429	0
Totale attivo circolante (C)	112.227	0
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	0	0
TOTALE ATTIVO	112.227	0

STATO PATRIMONIALE

14/12/2012 - 31/12/2013

PASSIVO

//

A) PATRIMONIO NETTO*I – Fondo di dotazione dell'ente*

Fondo di dotazione indisponibile	80.000	0
----------------------------------	--------	---

II – Patrimonio Libero

Fondo Prevenzione sul Territorio	0	0
----------------------------------	---	---

III - Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio

Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio	2.187	0
-----------------------------------	-------	---

AVANZO (DISAVANZO) Residuo	2.187	0
Totale patrimonio netto (A)	82.187	0
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
	0	0
D) DEBITI		
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	20.410	0
Totale debiti verso fornitori (7)	20.410	0
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	7.187	0
Totale altri debiti (14)	7.187	0
Totale debiti (D)	27.597	0
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti passivi	2.443	0
Totale ratei e risconti (E)	2.443	0
TOTALE PASSIVO	112.227	0

CONTI D'ORDINE

14/12/2012 - 31/12/2013

//

Nostri beni presso terzi

Defibrillatore Philips – matricola 1/2013	1.938	0
Condizionatori – matricola da 2 alla 26/2013	31.084	0
Totale nostri beni presso terzi	33.022	0
TOTALE CONTI D'ORDINE	33.022	0

CONTO ECONOMICO

14/12/2012 - 31/12/2013

//

A) RICAVI (VALORE DELLA PRODUZIONE)

1) Contributi ricevuti

Contributi Città di Settimo Torinese	14.286	0
--------------------------------------	--------	---

Totale Contributi ricevuti (1)	14.286	0
--------------------------------	--------	---

2) Donazioni ricevute su progetti

Donazioni ricevute per la Musica nel Cuore	1.152	0
--	-------	---

Donazioni ricevute per Un quadro per la Vita	1.182	0
--	-------	---

Totale Donazioni ricevute su progetti (2)	2.334	0
---	-------	---

3) Altre donazioni

Donazioni in Attrezzature (defibrillatore e condizionatori)	33.022	0
---	--------	---

Donazioni da Enti	9.806	0
-------------------	-------	---

Donazioni da Privati	5.468	0
----------------------	-------	---

Totale Altre donazioni (3)	48.296	0
----------------------------	--------	---

4) Utilizzo Fondo Prevenzione sul territorio

Utilizzi Fondo Prevenzione sul Territorio	27.910	0
---	--------	---

Totale Utilizzo Fondo Prevenzione sul territorio (4)	27.910	0
--	--------	---

Totale ricavi (valore della produzione) (A)

92.826	0
---------------	----------

B) COSTI:

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.417	0
---	-------	---

7a) Per servizi	15.101	0
-----------------	--------	---

7b) Erogazioni a terzi	20.000	0
------------------------	--------	---

10) Ammortamenti e svalutazioni:

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	44.612	0
--	--------	---

Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	44.612	0
---	--------	---

14) Oneri diversi di gestione		0
-------------------------------	--	---

a) Generali	7.110	0
-------------	-------	---

b) Su progetti	2.461	0
Totale oneri diversi di gestione (10)	9.571	0
Totale costi della produzione (B)	90.701	0
Differenza tra ricavi e costi (A-B)	2.125	0
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	62	0
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	62	0
Totale altri proventi finanziari (16)	62	0
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	62	0
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:		
Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	2.187	0
23) AVANZO (DISAVANZO) D'ESERCIZIO	2.187	0

Il Direttore
(Roberto MAGGIO)

Il Presidente
(Aldo CORGIAT LOIA)